
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Serie 1
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.37
2 6 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'00.90
3 4 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.06
4 3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'01.16
5 8 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.87
6 2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'02.95
7 1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'04.08
8 7 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.92
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Serie 2
1 4 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'04.34
2 5 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'04.88
3 3 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1'05.67
4 6 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.13
5 7 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.38
6 2 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'06.51
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Serie 3
1 4 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'06.48
2 5 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'08.48
3 3 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'08.97

    Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:32

 Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-JUF.2.5.0 / 1



FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.37
2 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'00.90
3 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.06
4 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'01.16
5 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.87
6 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'02.95
7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'04.08
8 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'04.34
9 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'04.88

10 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.92
11 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1'05.67
12 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.13
13 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.38
14 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'06.48
15 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'06.51
16 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'08.48
17 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'08.97

    Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:33

 Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-JUF.2.5.0 / 1


